

Materiale de constructii

I.D.: 100611633

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 24.07.24 | Coduri CPV | 44110000-4 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 6.526,90 RON - 6.526,90 RON

Descriere: SARMA ZINCATA = 5 KG X 13.44 = 67.23 LEI SACI MENAJ 120L = 4 BUC X 10.50 = 42.02 LEI PRIZA DUBLA = 1 BUC X 16.38 = 16.39 LEI DIBLU 8X140 = 2 BUC X 1.51 = 3.03 LEI AUTOFORANT TN 45 = 350 BUC X 0.08 = 29.40 LEI COLTAR ZINCAT 100X100 = 12 BUC X 10.50 = 125.05 LEI LAC CIRES = 6 BUC X 24.78 = 148.74 LEI PENSULA = 1BUC X 10.08 = 10.08 LEI HARTIE IGIENICA = 2 BUC X 8.40 = 16.81 LEI BIT PH2 = 1 BUC X 2.10 = 2.10 LEI SMIRGHEL = 1 BUC X 4.36 = 4.37 LEI PROSOP BUCATARIE = 5 BUC X 16.47 = 82.35 LEI SOLITUE GRESIE = 4 BUC X 11034 = 45.38 LEI TRAFALLET = 3 BUC X 29.41 = 88.24 LEI TEAVA 50X50X2 = 3 BUC X 96.63 = 289.92 LEI PLASA SUDATA FI 6 = 3 BUC X 108.4 = 325.21 LEI CIMENT = 16 BUC X 25.12 = 402.02 LEI BURGHIU 8X160 = 1 BUC X 9.24 = 9.24 LEI SAIBA M8.4 = 100 BUC X 0.29 = 29.41 LEI PIULITA M8 = 100 BUC X 0.16 = 16.81 LEI CONESPAND 8X75 = 100 BUC X 1.34 = 134.45 LEI DISC TAIERE FI 230 = 2 BUC X 14.45 = 28.91 LEI MANUSI = 1 BUC X 6.63 = 6.64 LEI SACI MENAJ 120L = 1 BUC X 10.84 = 10.84 LEI SACI MENJA 240L = 1 BUC X 16.38 = 16.39 LEI PILA DRUJBA = 2 BUC X 7.56 = 15.13 LEI LACAT = 1 BUC X 7.14 = 7.14 LEI CABLU CURENT3X2.5 = 50 MLX 5.46 = 273.11 LEI SGRASSATORE = 2 BUC X 12.94 = 25.88 LEI MANUSI MENAJ = 5 BUC X 7.14 = 35.71 LEI VOPSEA LAVABILA 2.5L = 1 BUC X 23.94 = 23.95 LEI PENSULA = 1 BUC X 18.48 = 18.49 LEI BANDA IZOLATOARE = 15 BUC X 6.30 = 94.54 LEI COLIER PLASTIC = 1 BUC X 24.36 = 24.37 LEI COLIER PLASTIC = 2 BUC X 14.28 = 28.57 LEI SACI MENAJ 240L = 15 BUC X 16.47 = 247.06 LEI BANDA AVER
